
 
 
 

 

Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária - EMPAER 

Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO. Morada Nova, 
Parque Esperança, CEP 58.108-502 – Cabedelo – PB 
www.empaer.pb.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

Nº do Contrato 002/2023 

Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E 
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER 

Contratado IASMIN MICAELA MARQUES GOMES 

CNPJ 29.864.316/0001-03 

Objeto Aquisição de material permanente (relógio de ponto) 
Valor R$ 6.150,00 

Processo administrativo 003294/2022 - Dispensa de Licitação nº 002/2023 

Período de vigência do Contrato 09/03/2023 a 06/08/2023 

Classificação Programática 
Funcional 

32.205.20.122.5046.4216 

Data de assinatura 09/03/2023 

Gestor do Contrato Simone Maria Accioly Pedrosa 

ARISTEU CHAVES SOUSA – DIRETOR PRESIDENTE 

 

E
P

R
D

E
S

20
23

02
02

3A

Assinado com senha por [EPR58288] [SENHA] LAYSE NELYE MACEDO PEDERNEIRAS em 21/08/2023 -
10:08hs.
Documento Nº: 3430849.25455793-1787 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3430849.25455793-1787

https://linksiga.trf2.jus.br

	Extrato Contrato 002.2023 RET

